令和 7 年 9 月吉日

お得意様 各位

(株)ビーブランド・メディコーデンタル
本社：大阪市東淀川区西淡路 5-20-19

TEL：06-6370-4182 FAX：06-6370-4184
東京営業所：東京都千代田区神田錦町 1-14
TEL：03-3295-6926 FAX：03-3295-6927

ワンショットフォトカレンダープレゼントセール終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

毎年年末に実施しておりました「ワンショットフォトカレンダープレゼントセ

ール」につきまして、2024年をもって終了とさせていただくこととなりました。

本件は APECによる「クアラルンプール原則」（医療機器業界と医療関係者との

倫理的関係性の確立を目的とした原則）の内容を踏まえて、一般社団法人日本

医療機器産業連合会が作成する「医療機器業プロモーションコードの改定」

（2024年 2月改定、2026年 1月施行予定）など、業界全体における倫理的・

制度的な動向を総合的に鑑みたうえでの判断となります。

長年にわたりご愛顧いただきました皆様には、心より感謝申し上げますととも

に、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具